文  書  番  号

平成２６年５月  日

文部科学大臣 殿

法人等名

設置者名         印

平成２６年度スーパーグローバル大学等事業

「スーパーグローバル大学創成支援」に係る申請について

平成２６年４月１５日付け２６文科高第９６号にて通知のありました標記の件につ

いて、別添のとおり申請いたします。

記

タイプＡ：トップ型        件

タイプＢ：グローバル化牽引型   件

申請件数（計）          件

文書番号は、各法人等で付番したもの

を必ず記入してください。

文書日付は、申請書類等の提出日（提出期間（平成２６年５月２６日

～５月３０日）の間の日付）を記入してください。

法人等名及び大学の設置者の氏名を記

入し、公印を押印してください。

・申請しないタイプについては「０件」と記入してください。

・タイプＡ及びタイプＢ両タイプに申請する場合も、文部科学大臣宛

公文書は１部のみ作成してください。